АДМИНИСТРАЦИЯ  ПУДОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.01.2021                                                                                                  №  6
с. Пудовка
Кривошеинский район
Томская область

О   признании утратившими  силу  отдельных постановлений Администрации
Пудовского  сельского  поселения

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация  Пудовского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Пудовского  сельского поселения от 16.04.2015 № 18 «О внесении изменений в постановление Администрации Пудовского сельского поселения  от 16.04.2015 № 18 «Об утверждении   административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, а также земель государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства».
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Пудовского сельского поселения от 29.05.2015  № 38 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача ордена на производство земляных работ».
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Пудовского сельского поселения от 03.06.2015 № 43 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуг «Перевод земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, в составе таких земель из одной категории в другую, за исключением земель сельскохозяйственного назначения».
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Пудовского сельского поселения от 30.06.2014 № 50 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Уведомительная регистрация трудовых договоров, заключенных работниками с работодателями – физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями».
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Пудовского сельского поселения от 22.03.2016 №21 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на движение тяжеловесных транспортных средств, крупногабаритных транспортных средств по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах муниципального образования».
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
	4.Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене Пудовского сельского поселения и разместить на официальном сайте Пудовского сельского поселения http://pudovka70.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава   Пудовского   сельского   поселения
(Глава Администрации)                                                          Ю.В.Севостьянов